

CSR ApS
Fynsgade 15, 7400 Herning

CVR-nr. 32 44 61 91

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Bjørn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | CSR ApS Fynsgade 15 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 32 44 61 91 |
| | Stiftet: 9. september 2009 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bjørn Jensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | Captor Danmark, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at udvikle koncepter indenfor software-løsninger, udbyde SAAS og relaterede ydelser, administrere softwarelicenser og versioner og kildekode, supportere software, tilbyde relaterede konsulent- og dataydelser samt salg af markedsdata. Selskabets sekundære formål er at handle med et bredt udvalg af fødevarer, drikke, tobak og køkkenudstyr, udvikle koncepter indenfor tilberedning og salg af færdige produkter herunder catering og deltagelse i restaurationsdrift, kokkeskole og events, samt udvikle og sælge turoplevelser til Grønland omfattende jagt, trekking, dykning og andre ekstreme aktiviteter i den arktiske natur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -176.018 kr. mod 36.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 394.280 | 470.684 |
| 1 Personaleomkostninger | -361.838 | -366.808 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -206.792 | -14.841 |
| Driftsresultat | -174.350 | 89.035 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 66.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 136 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -77.614 | -36.884 |
| Resultat før skat | -185.828 | 52.151 |
| 2 Skat af årets resultat | 9.810 | -15.218 |
| Årets resultat | -176.018 | 36.933 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 58.900 |
| Disponeret fra overført resultat | -176.018 | -21.967 |
| Disponeret i alt | -176.018 | 36.933 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 0 | 2.301.792 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>2.301.792</u> |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 22.000 | 22.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>22.000</u> | <u>22.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>22.000</u> | <u>2.323.792</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 2.000 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 15.173 | 11.417 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 5.128 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 34.938 | 2.238 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 13 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>5.971</u> | <u>4.284</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>56.082</u> | <u>25.080</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>534.781</u> | <u>306.035</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>590.863</u> | <u>331.115</u> |
| | Aktiver i alt | <u>612.863</u> | <u>2.654.907</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 268.158 | 444.176 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | <u>393.158</u> | <u>628.076</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | <u>0</u> | <u>1.229.324</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>1.229.324</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 34.175 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 5.000 |
| Anden gæld | <u>212.205</u> | <u>758.332</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>219.705</u> | <u>797.507</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>219.705</u> | <u>2.026.831</u> |
| Passiver i alt | <u>612.863</u> | <u>2.654.907</u> |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 466.143 | 57.200 | 648.343 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -21.967 | 58.900 | 36.933 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 444.176 | 58.900 | 628.076 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -176.018 | 0 | -176.018 |
| | 125.000 | 268.158 | 0 | 393.158 |

Noter

| | 2023 | 2022 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 357.273 | 360.112 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.565 | 6.696 | |
| | 361.838 | 366.808 | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | -14.938 | 25.762 | |
| Årets regulering af udskudt skat | 5.128 | -10.544 | |
| | -9.810 | 15.218 | |
| 3. Grunde og bygninger | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 2.317.870 | 2.317.870 | |
| Afgang i årets løb | -2.317.870 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 0 | 2.317.870 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -16.078 | -1.237 | |
| Årets afskrivninger | -12.367 | -14.841 | |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 28.445 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | 0 | -16.078 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 0 | 2.301.792 | |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 22.000 | 22.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 22.000 | 22.000 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Captor Danmark, Herning | 55 % | 451.519 | 222.532 |
| | | 451.519 | 222.532 |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|-------------------------|
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 0 | 1.263.499 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>-34.175</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.229.324</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>1.086.696</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 28 t.kr

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjørn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjørn Jensen

Direktør

ID: 194f243c-7c71-436e-b001-96c8e36e7230

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 08:13:55

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 09:31:04

Underskrevet med MitID



Bjørn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjørn Jensen

Dirigent

ID: 194f243c-7c71-436e-b001-96c8e36e7230

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 10:15:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 321792|JUS251799656

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.